
  

ライフテクノロジーズジャパン株式会社 

カスタマーサービス部 

TEL：03-6832-6980 FAX：03-6832-9584 

ヒト ES細胞由来分化細胞の分配に関する確認書 

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびご注文いただいた” GibcoⓇ Human Neural Stem Cells (H9-Derived)”（H9ヒト ES細胞由来神経幹細胞、 

Cat. N7800100）にはヒト ES細胞より分化させた細胞が含まれています。ライフテクノロジーズジャパン株式会社

は、平成二十一年文部科学省告示第百五十六号「ヒト ES 細胞の樹立及び使用に関する指針」(平成 21 年 8 月 21

日公布、平成 22年 5月 20日改正、以下「文科省指針」)にもとづき、本製品を提供しております。つきましては、

本製品がヒト ES細胞由来の分化細胞であることをご理解いただいた上で、ご購入に際して下記の事項にご同意い

ただきたく存じます。 

記 

・ 本製品にヒト胚を滅失して樹立されたヒト ES 細胞由来の分化細胞が含まれていることに

ご留意いただき、慎重にお取り扱いください。 

・ 「文科省指針」をお読みいただき、ES細胞およびその分化細胞の特性と扱い方をご理解く

ださい。 

・ 本製品は、製造過程において分化細胞のみを選択し分化マーカーおよび未分化マーカーで

確認しておりますが、万が一ご使用中に細胞が ES 細胞と同等の多能性を有していること

が明らかになった場合は、直ちにその細胞を廃棄していただき、弊社にご連絡ください。 

・ 本製品は基礎研究のみにご使用いただけます。診断、治療、臨床研究など、基礎研究以外

の目的にはご使用にならないでください。 

・ 本製品に何らかの瑕疵が存在した場合には、製品の対価を限度とした補償をいたします。 

 

上記項目をご了承いただける場合はご署名をお願い致します。（必ずご購入されるお客様が記入してください） 

ライフテクノロジーズジャパン株式会社 御中 

 製品の使用に際し、上記事項を理解し、同意いたします。 

実験責任者(自署)                    (日付) 

 

所属 

住所 

電話番号  FAX 番号  

電子メール 

■販売店記載欄 

販売店名  

担当者名  TEL  

販売店担当者様 

 ご記入いただいた本紙と注文書をあわせて当社カスタマーサービス部までお送りください。 

すでにご注文書をいただいている場合は、該当製品の発注日をお知らせください。 

該当製品の発注日              


	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_1: 
	fill_8: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	TEL: 
	Text1: 
	Text2: 　　　/　　/
	Text3: 　　　/　　/


